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Svenska Skridskoforbundet
Org nr 802003-0758

Arsredovisning for rékenskapsiret 2018

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehdll Sida
- forvaltningsberdattelse 2
- resultatrékning 3
- balansrékning 4
- noter 6

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alabelopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende &r.
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Forvaltningsber attelse

Verksamheten

Allméant om verksamheten

Svensk Skridsko & Svenska Skridskoforbundet och dess distrikt som bestér av anslutna féreningar
med aktiva och ledare. Vi arbetar tillsammans mot gemensamma mal for att varaidrotter skavara
tilltalande, starka och framgangsrika.

Vart mal & att Svensk Skridsko ska uppfattas som attraktivt, sdval vinter som sommar, for gammal
och ung och med aktiviteter som uppfattas som meningsfullafor allasom deltar, bade aktiva och
ledare.

Vi arbetar med 5 idrotter, Hastighet, Inline, Langfard, Roller Derby och Short Track.

Forbundet har sitt sétei Stockholm.

Eget kapital
Andamals-- Totalt eget
Balanserat- bestamt kapital
kapital
Ingdende balans 58 365 23519 81884
Utnyttjande av andamal sbestdmda medel
Reservering av andamal sbestdmda medel -
Omklassificering andamal shestéamda medel - -
Bundet eget kapital (Stéda Sverige) 121 000 - 121 000
Aretsresultat -80 930 - -80 930

Eget kapital 2018-12-31 98 435 23519 121 954
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Resultatr akni ng Not 2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Forbundetsintakter 2,3,4
Nettoomsattning 810441 649 319
Offentligréttdiga bidrag 3725382 3621 750
Ovriga bidrag 889 650 1201510
Medlemsavgifter 82 700 87 500
Summa forbundets intakter 5508 173 5560 079
Forbundets kostnader
|drottskostnader -1 760 410 -2 308 126
Ovriga externa kostnader -675 482 -471 693
Personal kostnader 5 -3153 211 -2994 373
Summa for bundets kostnader -5589 103 -5774192
Rorelseresultat -80 930 -214113
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 4 - 24
Summa finansiella poster 0 24
Resultat efter finansiella poster -80 930 -214 089

Resultat fore skatt -80930 -214 089

Arets resultat -80 930 -214 089
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Balansrékning Not

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 6

Summa materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i intressefdretag
Andra langfristiga vardepappersinnehav

0

Summa finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Varulager mm
Ravaror och fornodenheter

Summa var ulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovrigafordringar

Forutbetal da kostnader och upplupnaintakter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summatillgangar

2018-12-31

294 544

294 544

294 544

[ = |

122 760
72 156
67 554

262 470

729 555

729 555

992 026

1286 570
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2017-12-31

o

59771
294 544

354 315

354 315

[ = |

147 500
65 262
65 000

277762

902 812

902 812

1180575

1534 890
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Andamal sbestamta medel /Fonderingar
Aretsresultat

Balanserat kapita

Eget kapital vid rakenskapsar ets slut

Avsattningar
Granaths Minnesfond och Jojjes Minnesfond

Summa avsattningar

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskul der

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetal da intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 2018-12-31

144 519
-80 930

58 365
121 954

173 544

173 544

188 182
107 556
165 131
530 203

991 072

1286 570
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2017-12-31

319519
-214 089
272454
377 884

173 544

173 544

236 954
145 448
211 346
389 714

983 462

1534 890
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

6(9)

Arsredovisningen uppréttas for forsta géngen i enlighet med Bokféringsnamndens allméannaréd
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag, vilket kan innebéra en bristande jamforbarhet
mellan rékenskapsaret och det ndrmast foregaende rékenskapsaret. Jamforelsetalen har inte réknats om

Nyckeltal sdefinitioner
Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande till

balansomslutningen.

Upplysningar till resultatr&kningen

Not 2

Nettoomséttningen fordelar sig pa verksamhetsgrenar enligt foljande:
Sponsorintékter

Administrativa intakter

Forsaljningsintakter

Ovrigaintakter

Start- och anma ningsavgifter

Summa

Not 3 Offentliga bidrag

Riksidrottsforbundet, ordinarie ansag
Riksidrottsforbundet, dvriga bidrag

Summa

Nettoomsattningens for delning pa ver ksamhetsgr enar

2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
180 560 204 720

30 204 28722

13 590 26 095

505 387 271316

80 700 118 466

810 441 649 319
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
1661 000 2582 000
2064 382 1039 750
3725 382 3621 750
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Not 4 Ovrigabidrag

Sveriges Olympiska Kommitté
ISU
Ovriga bidrag

Not 5 Medelantalet anstallda

Medelantalet anstéllda under rakenskapsaret har varit

Upplysningar till balansrakningen

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| ngdende anskaffningsvéarden
Utgadende anskaffningsvéarden
| ngdende avskrivningar
Utgadende avskrivningar

Redovisat varde
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2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
318 750 539 000
520 900 600 009

50 000 62 500

889 650 1201509
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
4 4
2018-12-31 2017-12-31
25000 25000
25000 25000

-25 000 -25 000

-25 000 -25 000

0 0
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Not 7 Andelar i intresseforetag

| ngdende anskaffningsvéarden
- Omklassificeringar mm

Utgadende anskaffningsvéarden

Kapital- Rostrétts-

Redovisat vérde
Antal
Namn andelar
Vikingarannet Marknads AB 25
Summa
Not 8 Andra langfristiga vardepapper sinnehav

| ngdende anskaffningsvéarden
- Omklassificeringar mm

Utgadende anskaffningsvéarden

Redovisat varde

2018-12-31

o | o |

Bokfort varde

18-12-31

0

2018-12-31

294 544

294 544

294 544
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2017-12-31

59771

59771

59771

Bokfort varde
17-12-31
108 449

108 449

2017-12-31

354 315
-59 771

294 544

294 544
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Stockholm 2019-02-28

Mikael Eriksson

Ordférande

Fredrik Decker

Maurine Filip

KarolinaLioliou

EvaWestin

Var revisionsberattel se har |amnats 2019-

Ake Pettersson
Auktoriserad Revisor
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Daniel Cabelduc

Vice ordférande

Sebastian Falk

MonicaLindén

Gide Tverland

Thomas Kleverman
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